
進学会

★�対�の個人指導コース
■授業料金表（税込み��％）

学　年 60分×4回
(週1回)

60分×8回
(週2回)

120分×4回
(週1回)

120分×8回
(週2回)

90分×8回
(週2回)

90分×4回
(週1回)

小１～小５

中学受験

小６～中２

中３～高２

高３～

15,400円

22,000円

17,600円

30,800円

44,000円

35,200円

23,100円

33,000円

26,400円

29,700円

33,000円

46,400円

66,000円

52,800円

59,400円

66,000円

30,800円

44,000円

35,200円

39,600円

44,000円

61,600円

88,000円

70,400円

79,200円

88,000円

13,200円

-

-

-

-

8,250円

12,100円

9,350円

16,500円

24,200円

18,700円

12,375円

18,150円

14,025円

15,675円

18,150円

4,400円

6,050円

4,950円

5,500円

6,050円

6,600円

9,075円

7,425円

8,250円

9,075円

8,800円

12,100円

9,900円

11,000円

12,100円

24,750円

36,300円

28,050円

31,350円

36,300円

16,500円

24,200円

18,700円

20,900円

24,200円

33,000円

48,400円

37,400円

41,800円

48,400円

-

-

-

-

～完全にマンツーマンで授業を受けるコース～

□ 入会金：
□ 諸経費（半月毎４月・�� 月）：各
□ 教材費：実費

□ 割引制度
➀兄弟姉妹で在籍の場合、２人目以降の月額料金を２,０００円引き
➁月に１２回（９０分授業以上）以上のお申込みで授業料を８％引き

★�対�の個別指導コース
学　年 60分×4回

(週1回)
60分×8回
(週2回)

120分×4回
(週1回)

120分×8回
(週2回)

90分×8回
(週2回)

90分×4回
(週1回)

小１～小５

中学受験

小６～中２

中３～高２

高３～

～友達同士や兄弟姉妹におすすめ。
　　　個別に授業を受けるコース～

（税込み10％・月額)

（税込み10％・月額)

□ 入会金：
□ 諸経費（半月毎４月・�� 月）：各
□ 教材費：実費

□ 割引制度
➀兄弟姉妹で在籍の場合、２人目以降の月額料金を２,０００円引き
➁月に１２回（９０分授業以上）以上のお申込みで授業料を８％引き

★テスト前個人指導コース
学　年 60分×1回 120分×1回90分×1回

小１～小５

中学受験

小６～中２

中３～高２

高３～

（１対１の個人指導のみ）
～大切なテストの前だけ授業を受けるコース～

（税込み10％・１回あたり)

□ 回数：何回でもお申込みになれます。
□ 入会金：
□ 別途諸経費：授業実施月あたり
□ 教材費：実費

□ 時間：６０分と９０分などの組み合わせも可能です。
□ 割引制度
➀兄弟姉妹で在籍の場合、２人目以降の月額料金を２,０００円引き
➁月に１２回（９０分授業以上）以上のお申込みで授業料を８％引き

13,200円

13,200円
13,200円

13,200円
2,200円


